




















Código: VAC001 Código: VAC002

Código: VAC003

Código: VAC004 Código: VAC016

Código: VAC005

Código: VAC006 Código: VAC007

Código: VAC014 Código: VAC008

Código: VAC015

Código: VAC011

Código: VAC009 Código: VAC013

Código: VAC010Código: VAC017
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Válvula TR413. Válvula TR414.

Válvula TR415.

Válvula cromada TR413 AC. Válvula cromada TR413 C.

Válvula TR413 AC-Y.

Válvula TR413 AC-B. Válvula TR413 AC-R.

Válvula TR413 AC-G. Válvula TR414 AC-Y.

Válvula TR413 AC-P.

Válvula TR412.

Válvula metálica V5. Válvula metálica V3.

Kit válvula invisible V007.Válvula TV25AL.



Código: VCA001 Código: VCA002

Código: VCA003

Código: VCA008

Código: VCA004

Código: VCA006 Código: VCA007

Código: VCA015Código: VCA014

Código: VCA011

Código: VCA017

Código: VCA019

Código: VCA016

Código: VCA018

Código: VCA020
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Válvula pequeña TR435. Válvula TR500 aro artillero.

Válvula curva TR572-27.

Válvula V320-6.

Válvula TR573 aro artillero.

Válvula V320-4. Válvula V320-4 cromada.

Válvula TR 802-HP.Válvula TR 602-HP.

Válvula curva AB1390.

Válvula curva TR570C-90.

Válvula TR573c-90.

Válvula cromada TR543C.

Válvula MS70-7.

Válvula cromada 555D.



Código: VEC007

Código: VEC001

Código: VEC003

Código: VEC002

Código: VEC014

Código: VEC004 Código: VEC006

Código: VEC008

Código: VMT001 Código: VMT002

Código: VMT005 Código: VMT006

Código: VMT007 Código: VMT008

Código: VEC016 Código: VCA001
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Válvula TRJ652-03.

Válvula TR218A.

Válvula TR618A.

Válvula TR220A.

Válvula TR618.

Válvula curva larga TR621A. Válvula TRJ650-03.

Válvula TRJ670-03.

Válvula PVR70 90. Válvula TR430A.

Válvula cromada VS8-45. Válvula cromada VAMD-161.

Válvula cromada VS8-90. Válvula PVR50 para scooter y moto

Válvula pequeña TR416. Válvula pequeña TR435.
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Extensión plastica de 20cm

Extensión flexible de 25cm

Extensión flexible de 20cm

Extensión flexible de 21cm

Extensión de 10cm de largo

Extensión de 13cm de largo

Extensión de 11.5cm de largo

Extesión de 14cm de largo

Empaque TR572-573 grueso. Empaque V3.20.2-3-4-5-6

Gusanillo 9002 para

Adaptador de válvula hembra.

Gusanillo TRJ650-03 para

Adaptador de válvula macho.

Código: EXT012

Código: EXT007

Código: EXT006

Código: EXT005

Código: EXT001

Código: EXT003

Código: EXT002

Código: EXT004

Código: EMP006 Código: EMP007

Código: GUS001

Código: GUS004

Código: GUS002

Código: GUS003
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Tapa de válvula cromada.

Tapa de válvula azul.

Tapa de válvula roja.

Tapa de válvula amarilla.

Tapa de válvula verde.

Tapa de válvula morada.

Tapa de válvula plastica negra.
Tapa de válvula croamda
nitrogeno.

Tapa de válvula
aluminio plateada.

Tapa de válvula
aluminio azul.

Tapa de válvula
aluminio roja.

Tapa de válvula
aluminio amarilla.

Capuchón verde.

Capuchón morado.

Capuchón croamdo.

Capuchón azul.

Capuchón rojo.

Capuchón amarillo.

Código: TAP001

Código: TAP002

Código: TAP003

Código: TAP004

Código: TAP005

Código: TAP006

Código: TAP007 Código: TAP008

Código: TAP009 Código: TAP010

Código: TAP011 Código: TAP012

Código: CAS005

Código: CAS006

Código: CAS001

Código: CAS002

Código: CAS003

Código: CAS004



Kit tapa de vàlvula
pequeña Toyota.

Kit tapa de vàlvula pequeña
Volkswaguen.

Kit tapa de vàlvula
pequeña Ford.

Kit tapa grande de vàlvula
Momo roja.

kit tapa de válvula
pequeña Hyundai.

kit tapa de válvula
pequeña Kia.

Kit tapa de vàlvula
pequeña Mazda.

Kit tapa de vàlvula
pequeña Nissan.

Tapa de válvula
aluminio Negro.

Kit tapa de válvula
pequeña Chevrolet.
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Kit tapa grande de vàlvula
Momo negro.

Kit tapa grande de vàlvula
Ferrari roja.

Kit tapa grande de vàlvula
Ferrari negra.

Kit tapa grande de vàlvula
Sparco azul.

Kit tapa grande de vàlvula
WRC amarilla.

Kit tapa grande de vàlvula
BMW azul.

Kit tapa grande de vàlvula
500 amarilla.

Código: TAP025 Código: TAP026

Código: TAP027 Código: TAP030

Código: TAP021 Código: TAP022

Código: TAP023

Código: TAP013 Código: TAP020

Código: TAP031 Código: TAP032

Código: TAP033 Código: TAP034

Código: TAP037

Código: TAP035 Código: TAP036
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Llave plastica extractora de válvulas
color verde y azul.

Llave metalica extractora de válvulas
con caucho.

Tarraja tres en uno. Tarraja, saca
gusanillo y extractor de válvula.

Llave pescadora de válvulas.

Saca gusanillo doble lado para
gusanillos normales y OTR.

Saca gusanillo reforzado.

Saca gusanillo largo de 17cm.Saca gusanillo corto de 10cm.

Código: LEX001

Código: LEX003

Código: TAR001Código: LEX004

Código: HRM001Código: HRM017

Código: HRM003Código: HRM002

Código: HRM031
Saca gusanillo tipo desarmador.
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Sensor + válvula tpms Ford
f150 2010-2016.

Sensor + válvula tmps Ford
35 f150 2015-2022.

Sensor + válvula tpms universal
Toyota lexus pa1-014.

Sensor + válvula tpms Ford
F150 2010-2014.

Sensor + válvula tpms Schader
ez-zensor 33500.

Sensor + válvula tpms Great Wall
Wingle 7 2019-2022.

Sensor + válvula tpms
Toyota Lexus.

Sensor + válvula tpms
Jac motors.

Sensor + válvula tpms
Haval H6.

Sensor + válvula tpms
Haval h7/h9.

KIT DECODIFICADOR TPMS

Sensor + válvula tpms
UNIVERSAL.

Código: TPMS001 Código: TPMS002

Código: TPMS010 Código: TPMS011

Código: TPMS012 Código: TPMS013

Código: TPMS014 Código: TPMS015

Código: TPMS016 Código: TPMS017

Código: TPMS018



Válvula tpms tr413
Schrader ford.

Válvula cromada tpms-11
base redonda.

Válvula 12 auto.

Válvula 10 f-150 aluminio.Válvula tr413 Ford original.

Válvula tpms tr413-2
para sensor.

Válvula tpms tr413-3
para sensor.

Válvula 14 auto.
Válvula tpms alligator Snap-in
valve clip-pin.

Código: TPMS020

Código: TPMS027

Código: TPMS024

Código: TPMS026Código: TPMS025

Código: TPMS028 Código: TPMS029

Código: TPMS021 Código: TPMS022

VAC018 VAC022VAC023VAC019 VAC020 VAC021





TPMS-2 TPMS-3 TPMS-4 TPMS-5TPMS-1

TPMS-7 TPMS-8 TPMS-9 TPMS-10TPMS-6

TPMS-12 TPMS-13 TPMS-14 TPMS-15TPMS-11

TPMS-17 TPMS-18 TPMS-19 TPMS-20TPMS-16
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Parche flexible R00. Parche flexible R02.Parche flexible R01.

Parche flexible R03. Parche flexible R05.

Parche flexible R06.

Parche flexible. Parche flexible.

Parche flexible R04.

Parche flexible.

Código: PVI100 Código: PVI102Código: PVI101

Código: PVI103 Código: PVI005

Código: PVI006

Código: PCE000 Código: PCE001

Código: PVI004

Código: PCE002



Parche universal RT-3. Parche universal VF06.Parche universal VF03.

Parche universal VF08.
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Parche radial RAC10. Parche radial RAC14.Parche radial RAC12.

Parche radial RAC15. Parche radial RAC22.Parche radial RAC20.

Parche radial RAC24. Parche radial RAC26.Parche radial RAC25.

Parche radial RAC35. Parche radial RAC42.Parche radial RAC40.

Código: PVI122 Código: PVI107Código: PVI106

Código: PVI025

Código: PVI007 Código: PVI009Código: PVI008

Código: PVI010 Código: PVI012Código: PVI011

Código: PVI013 Código: PVI015Código: PVI014

Código: PVI016 Código: PVI018Código: PVI017



Parche radial RAC44. Parche radial RAC46.Parche radial RAC45.

Parche diagonal VD01. Parche diagonal VD03.Parche diagonal VD02.
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Parche diagonal VD04. Parche diagonal VD06.Parche diagonal VD05.

Parche diagonal VD07. Parche diagonal VD09.Parche diagonal VD08.

Parche diagonal VD10.

Código: PVI019 Código: PVI021Código: PVI020

Código: PVI026 Código: PVI028Código: PVI027

Código: PVI029 Código: PVI031Código: PVI030

Código: PVI032 Código: PVI034Código: PVI033

Código: PVI035

Código: PVI019 Código: PVI021Código: PVI020

Código: PVI026 Código: PVI028Código: PVI027

Código: PVI029 Código: PVI031Código: PVI030

Código: PVI032 Código: PVI034Código: PVI033

Código: PVI035



Parche diagonal lateral VDL05. Parche diagonal lateral VDL07.Parche diagonal lateral VDL06.
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Parche diagonal lateral VDL08. Parche diagonal lateral VDL10.Parche diagonal lateral VDL09.

cemento vipal universal CV00. cemento vipal universal CV01.Vulcanizante CV00-B.
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Vulcanizante vipal CV01-B. Vulcanizante CV02-B.cemento vipal universal CV02.

Pega vipal BV-02. Pega vipal BV-03.

Código: PVI036 Código: PVI038Código: PVI037

Código: PVI039 Código: PVI041Código: PVI040

Código: PEG003 Código: PEG004Código: PEG013

Código: PEG014 Código: PEG015Código: PEG012

Código: PEG001 Código: PEG002



Sellador vipal SV-01E. Pega COLA VULK.Sellador vipal SV-02E.

Pega COLA VULK. Dilullente BUFPAL E.Pega VIPAFIX.

Catalizador VIPAFIX 30min. Cojin  VIPAL MB/AC por metro.Cojin vipal MB/AC 10K.

Lona para vulcanizar. Cojin para vulcanizar.
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Código: PEG010 Código: PEG009Código: PEG016

Código: PEG021 Código: PEG019Código: PEG017

Código: PEG018 Código: COJ005Código: COJ001

Código: COJ004 Código: COJ008

Crayon amarillo delgado. Crayon blanco delgado. Crayon amarillo VIPAL.

Código: TIZ001 Código: TIZ002 Código: TIZ004



Kit de lezna introductora 4 en 1. Lezna helicoidal desarmable
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Marcador de llantas blanco. Marcador de llantas rojo. Marcador de llantas amarillo.

Mecha corta. Mecha larga.Mecha corta.

KIT DE LEZNAS METE MECHAS

Lezna introductora desarmable.

Kit de leznas mango plastico Kit de leznas mango metálico
Lezna limadora mango metálico.

Código: LEZ001 Código: LEZ007Código: LEZ002

Código: LEZ009

Código: TIZ003 Código: TIZ006 Código: TIZ007

Código: MEC003 Código: MEC006Código: MEC005

Código: LEZ003 Código: LEZ010 Código: LEZ012



Turbina de aire Chicago Pneumatic Adaptador de piedra de 1/4”.Tubina de aire con amoladora.

Punzón helicoidal mango de Punzón para revisión de llanta

KIT TURBINA AIR TOOL

Kit de piedras para pulir Piedra ventilada de tugsteno.
Piedra tipo disco de tugsteno.

Piedra tipo bola de tugsteno.
Piedra ventilada de tugsteno Piedra tipo bola

Código: HEN040 Código: PIE005Código: HEN012

Código: HEN001

Código: LEZ008 Código: LEZ011

Código: PIE001 Código: PIE002Código: PIE003

Código: PIE004 Código: PIE013 Código: PIE014

H
ER

RA
M

IE
N

TA
S 

Y 
PI

ED
RA

S



PIE015

PIE024

PIE017

PIE026

PIE030

PIE016

PIE025

PIE018

PIE027

PIE031

PIE020

PIE029

PIE019

PIE028

PIE032

PIE022

PIE023

PIE021

FRE002

FRE004

FRE003

FRE005
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Gel concentrado TIP-TOP..

Pasta de montaje BUFFALO.

Gel concentrado TIP-TOP. Pasta de montaje TIP-TOP.

SEPARADOR DE LLANTAS

Raspador tipo espatula.

Rodillo pequeño de 4mm. Rodillo de 40mm.Rodillo de 6mm.

Brocha para pasta de enllantar Brocha para pasta de enllantar

H
ERRAM

IEN
TAS Y PASTAS

Código: PAS003

Código: PAS002

Código: PAS005 Código: PAS008

Código: HEN036

Código: RAS001

Código: ROD001 Código: ROD003Código: ROD002

Código: BRO001 Código: BRO002



Vulcanizadora con pedestal mas platos para vulcanizar.

Vulcanizadora con pedestal.
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Vulcanizadora de mesa. Vulcanizadora tipo prensa y platos para vulcanizar.

Código: HEN006

Código: HEN062

Código: HEN048 Código: HEN007

Código:TER002 Código: TER001



Código: PEG007

Código: PEG031

Código: PEG027







PESAS DE BALANCEO BUFFALO DE PLOMO CON VINCHA REGULAR

RA 3 - 3.00oz / 85g

RA 2 3/4 - 2.75oz - 78g

RA 2 1/2 - 2.50oz / 71g

RA 2 1/4 - 2.25oz - 64g

RA 2 - 2.00oz - 57g

RA 1 3/4 - 1.75oz - 50g

RA 1 1/2 - 1.50oz - 42g

RA 1 - 1.00oz - 28g

RA 3/4 - 0.75oz - 21g

RA 1/2 - 0.50oz - 14g

RA 1/4 - 0.25oz - 7g

RA 1 1/4 - 1.25oz - 35g

RA 4 - 4.00oz / 113g

RA 5 - 5.00oz / 141g

RA 6 - 6.00oz / 170g
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Código: PRA012

Código: PRA011

Código: PRA010

Código: PRA009

Código: PRA008

Código: PRA007

Código: PRA006

Código: PRA004

Código: PRA003

Código: PRA002

Código: PRA001

Código: PRA005

Código: PRA013

Código: PRA014

Código: PRA015
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MC 1/2 - 0.50oz - 14g

MC 3/4 - 0.75oz - 21g

MC 1 - 1.00oz -28g

MC 1/4 - 0.25oz - 7g

MC 1 1/2 - 1.50oz - 42g

MC 1 3/4 - 1.75oz - 50g

MC 2 - 2.00oz - 57g

MC 2 1/4 - 2.25oz - 64g

MC 2 1/2 - 2.50oz - 71g

MC 2 3/4 - 2.75oz - 78g

MC 3 - 3.00oz - 85g

MC 1 1/4 - 1.25oz - 35g

PESAS DE BALANCEO BUFFALO DE PLOMO CON VINCHA MC

Código: PMC002

Código: PMC003

Código: PMC004

Código: PMC001

Código: PMC006

Código: PMC007

Código: PMC008

Código: PMC009

Código: PMC010

Código: PMC011

Código: PMC012

Código: PMC005
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PESAS DE BALANCEO DE HIERRO CON VINCHA MC

Fe MC 1/4 - 0.25oz - 7g

Fe MC 1 1/4 - 1.25oz - 35g

Fe MC 1 1/2 - 1.50oz - 42g

Fe MC 1 3/4 - 1.75oz - 50g

Fe MC 2 - 2.00oz - 57g

Fe MC 1 - 1.00oz - 28g

Fe MC 3/4 - 0.75oz - 21g

Fe MC 1/2 - 0.50oz - 14g

PESAS DE BALANCEO DE HIERRO CON VINCHA REGULAR

Fe P 1 1/4 - 1.25oz - 35g

Fe P 1 1/2 - 1.50oz - 42g

Fe P 1 3/4 - 1.75oz - 50g

Fe P 2 - 2.00oz - 57g

Fe P 1 - 1.00oz - 28g

Fe P 3/4 - 0.75oz - 21g

Fe P 1/2 - 0.50oz - 14g

Fe P 1/4 - 0.25oz - 7g

Código: PHD001

Código: PHD005

Código: PHD006

Código: PHD007

Código: PHD008

Código: PHD004

Código: PHD003

Código: PHD002

Código: PHE005

Código: PHE006

Código: PHE007

Código: PHE008

Código: PHE004

Código: PHE003

Código: PHE002

Código: PHE001



PESAS DE BALANCEO BUFFALO DE PLOMO PARA CAMIÓN LIVIANO
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1oz / 26g

2oz / 57g

6oz / 170g

5oz / 141g

4oz / 113g

3oz / 85g

Código: PPC001

Código: PPC002

Código: PPC006

Código: PPC005

Código: PPC004

Código: PPC003
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PESAS DE BALANCEO BUFFALO DE PLOMO CON VINCHA ET

ET 12oz / 351g

ET 9oz / 255g

ET 10oz / 283g

ET 8oz / 226g

ET 7oz / 196g

ET 6oz / 170g

ET 5oz / 141g

ET 4oz / 113g

ET 3oz / 85g

ET 2oz / 57g

Código: PET012

Código: PET009

Código: PET010

Código: PET008

Código: PET007

Código: PET006

Código: PET005

Código: PET004

Código: PET003

Código: PET002



PESAS DE BALANCEO BUFFALO DE PLOMO CON VINCHA I7
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I7 7oz / 196g

I7 6oz / 170g

I7 5oz / 141g

I7 4oz / 113g

I7 3oz / 85g

I72oz / 57g

I7 8oz / 226g

I7 10oz / 283g

I7 12oz / 351g

Código: PI7007

Código: PI7006

Código: PI7005

Código: PI7004

Código: PI7003

Código: PI7002

Código: PI7008

Código: PI7010

Código: PI7012



Pesa adhesiva de plomo BUFFALO Pesa adhesiva de plomo BUFFALO

Pesa adhesiva de plomo BUFFALO
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Pesa adhesiva de hierro de lujo. Pesa adhesiva de hierro de lujo.

Pesa adhesiva de plomo BUFFALO. Pesa adhesiva de plomo BUFFALO.

Código: PAD114 Código: PAD115

Código: PAD111

Código: PAD013 Código: PAD016

Código: PAD112 Código: PAD113



PE
SA

S 
DE

 B
AL

AN
CE

O 
CO

N 
VI

NC
HA

Martillo para pesas Martillo para pesas con gancho

Martillo KEN TOOL profesional

Martillo empaque rojo Removedor de pesas

Removedor de pesas

Martillo para pesas

Código: HRM014 Código: HRM005

Código: HRM016

Código: HRM022 Código: REM001

Código: REM002

Código: HRM010



Nivel de camber 2 piezas. Nivel de camber 1 pieza.

Perno excéntrico TS 10.9 Perno excéntrico TS10.9Perno excéntrico TS 12.9

Perno excéntrico TS 12.9. Perno excéntrico TS12.9.Perno excéntrico TS 12.9.

Fresa BURS 1/4 MDPerno excéntrico TS 12.9.

Laina de alineación mediana.Laina de alineación delgada. Laina de alineación gruesa.

PE
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 E

XC
ÉN
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 D
E 
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CA

M
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M
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RO

S

Código: HEN025 Código:HEN046

Código: PEX001 Código: PEX003Código:PEX002

Código: PEX004 Código: PEX007Código:PEX006

Código: FRE001Código:PEX008

Código: LDA002Código:LDA001 Código: LDA003



Código: HEN045 Código:MDA002

H
ER

RA
M

IE
N

TA
S 

PA
RA

 A
LI

N
EA

R 
Y 

BA
LA

N
CE

AR

Código: HEN027

Código: CPD002Código: CPD001

Código: REP007

Código: REP004 Código: REP005 Código: REP006

Código: REP008 Código: REP009

Código: HEN045

Código: HEN010

Código:MDA002Código: HEN027

Código: CPD002Código: CPD001

Código: REP007

Código: REP004 Código: REP005 Código: REP006

Código: REP008 Código: REP009









Código: TNL004 Código: TNL010

Código: TNL030

Código: TNL018

Código: TNL028

Código: TNL019

Código: TNL029

Código: TNL011

Código: TNL002 Código: TNL005 Código: TNL020

Código: TNL035 Código: TNL036 Código: TNL003

Código: TNL006

Código: TNL017Código: TNL013

Código: TNL015

Tuerca normal mando 21. Tuerca normal mando 21.

Tuerca normal mando 21. Tuerca normal mando 21.

Tuerca normal mando 17.

Tuerca normal mando19. Tuerca normal mando19. Tuerca normal mando 19.

Tuerca normal mando 19. Tuerca normal mando 19. Tuerca normal mando21.

Tuerca normal mando 21.

Tuerca normal mando17.Tuerca normal mando17.

Tuerca normal mando 21.



Código: TNL021 Código: TNL012 Código: TNL027

Código: TNL025

Código: TEC001

Código: TEC004 Código: TEC005 Código: TEC007

Código: TEC010 Código: TEC011

Código: TEC002 Código: TEC003

Código: TNL034

Código: TNL031

Código: TNL037

Código: TNL014 Código: TNL038

Tuerca normal mando 19. Tuerca normal mando 19. Tuerca normal mando 19.

Tuerca normal TOYOTA mando 21.

Tuerca especial cromada.

Tuerca especial cromada.

Tuerca especial cromada. Tuerca especial negra.

Tuerca especial cromada azul. Tuerca especial cromada roja.

Tuerca especial cromada. Tuerca especial cromada.

Tuerca normal Toyota mando 21.

Tuerca normal Toyota mando 21.

Tuerca normal Toyota mando 21.

Tuerca normal mando 19. Tuerca normal mando 19.



Código: TSG001

Código: TSG004

Código: TSG008

Código: TSG011 Código: TSG012 Código: TSG013

Código: TSG009 Código: TSG010

Código: TSG005 Código: TSG006

Código: TSG002 Código: TSG003
Kit tuerca de seguridad.

Kit tuerca de seguridad.

Kit tuerca de seguridad.

Kit tuerca de seguridad.

Kit tuerca de seguridad.

Kit tuerca de seguridad.

Kit tuerca de seguridad.

Kit tuerca de seguridad.

Kit tuerca de seguridad.

Kit tuerca de seguridad.

Kit tuerca de seguridad.

Kit tuerca de seguridad.

Código: TNL050
Indicador de tuerca suelta.



Código: PEC001

Código: PEC004

Código: PSG002

Código: LLH001 Código: LLH002 Código: LLH003

Código: PSG003 Código: PSG004

Código: PSG001

Código: PEC002 Código: PEC003
Perno especial cromado. Perno especial cromado.

Perno especial cromado. Kit perno de seguridad.

Kit perno de seguridad. Kit perno de seguridad. Kit perno de seguridad.

Llave hexagonal negra. Llave hexagonal plateada. Llave hexagonal cromada.

Código: PNL001 Código: PNL003 Código: PNL004
Perno normal mando 17.



Código: LLH008

Código: ESP002

Código: ESP005 Código: ESP006

Código: ESP008

Código: ESP004

Código: LLH007 Código: LLH011
Adaptador de tuerca.Adaptador de tuerca.

Separador 3mm. Separador 6mm.

Separador 6mm.Separador 5mm.

Separador 8mm.

Llave hexagonal de impacto.

Código: LLH005
Adaptador para tuerca.

Código: LLH004
Adaptador para tuerca.

Código: LLH006
Llave hexagonal reforzada.



Código: CEN001 Código: CEN002 Código: CEN003

Código: CEN004

Código: MDA001

Centrador plástico. Centrador plástico. Centrador plástico.

Centrador aluminio de colores.

Medidor de distancia de huecos.

Código: ESP003
Separador 317 mm.

Código: ESP001

Código: ESP009 Código: ESP010

Separador 317 mm.

Separador 1.50". Separador 2.0".











Código: CNT002

Código: CNT001

Código: CNT009

Código: ACP015

Código: ACP001

Código: ACP017

Código: ACP010 Código: ACP016

Código: ACP002

AC
OP

LE
S 

Y 
CO

N
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TO
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S 
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 1
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”
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S 
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N
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S 

ES
TI

LO
 “

P”
 F

LU
JO

 D
E 

AI
RE

 3
/8

”

Conector Milton 728.

Conector Milton 727.

Conector Milton 1809.

Acople rápido 1804.

Acople rápido 715.

Acople rápido 1803.

Acople rápido S-99705. Acople rápido 1750.

Acople rápido 716.



Código: ACP006Código: ACP005

Código: RED001

Código: RED005

Código: RED003

Código: RED006

Código: RED008

Código: RED007

Código: RED004

Código: CNT004Código: ACP008

Código: CNT011

ES
TI

LO
 “

H
” 

FL
UJ

O 
D

E 
AI

RE
 3

/8
”

ES
TI

LO
 “

G
 F

LU
JO

 D
E 

AI
RE

 1
/2

”

Conector Milton 1817.Acople rápido 1815.

RE
D

UC
TO

RE
S

Reductor Milton 650.

Reductor Milton 652.

Reductor Milton 651.

Reductor Milton 652-1.

Reductor Milton 652-8.

Reductor Milton 652-4.

Reductor Milton 651-1.

Conector Milton 1837.Acople rápido 1835.

Conector 601.



Código: INF008Código: INF002 Código:INF003

Código: INF0011

Código: INF001

Código: INF014

Código: INF015

Repuesto cabeza curva 500-4Inflador Milton S-690 Inflador milton 693

Inflador Milton estilo bayoneta.

Inflador Milton con manometro .

Inflador Milton digital.

Inflador Milton manometro digital.

IN
FL

AD
OR

ES
 M

IL
TO

N



Código: MED002 Código: MED003

M
ED

ID
OR

ES

Medidor de aire Milton S-976 Medidor de aire Milton S-986



Código: MED001

Código: MED013

Código: MED011 Código: MED012

Código: PUL001

Código: PUL003

Código: EMP002

Código: EMP005

M
ED

ID
OR

ES

Medidor de aire Milton S-927

Medidor de aire Milton S-982

Medidor de aire Milton S-928 Medidor de aire Milton S-976C

Pulverizador Milton S-156

Pulverizador Milton S-148

Empaque acople rapido.

Empaque inflador y medidor.



Código: CNT030Código: MAN014

Código: ACP016 Código: CNT002

Código: CNT010

Código: ACP011Código: CNT006 Código: ACP014

Código: ACP001

M
AN

G
UE

RA
S 

Y 
CO

M
PO

N
EN

TE
S 

1/
4”

Abrazadera 1654-5.Manguera Milton 250Psi

Acople rápido 1750. Conector Milton 728.

Conector Milton 600.

Acople rápido 717 estilo “M”.Conector Milton 736. Acople rápido 1717-4 estilo”M”.

Acople rápido 715.



Código: CNT031Código: MAN015

Código: ACP017

Código: CNT012

Código: CNT007Código: CNT008

Código: ACP013 Código: ACP012 Código: ACP001

M
AN

G
UE

RA
S 

Y 
CO

M
PO

N
EN

TE
S 

3/
8”

Abrazadera 1654-8.Manguera Milton 250Psi

Acople rápido 1803.

Conector 602.

Conector Milton 736-6.Conector milton 1736-6.

Acople rápido 1717-6. Acople rápido 717-6. Acople rápido 715.



Código: ACP006

Código: CNT005

Código: ACP005

Código: CNT032Código: MAN016

Código: CNT013

Código: CNT013 Código: CNT013

M
AN

G
UE

RA
S 

Y 
CO

M
PO

N
EN

TE
S 

1/
2”

Conector Milton 1817.

Conector Milton 604-1.

Acople rápido 1815.

Abrazadera 1654-12.Manguera Milton 250Psi

Conector 604.

Union hembra. Union hembra.









Código: HEN042

Código: HEN047

Pistola de impacto CHICAGO PNEUMATIC CP7782-6.

PI
ST

OL
AS

 D
E 

IM
PA

CT
O

Pistola de impacto BUFFALO.



Código: HEN041

Código: HEN022

Código: HEN058 Código: HEN014

Código:HEN050

Código: HEN003
Pistola de impacto CHICAGO PNEUMATIC

Pistola de impacto MARSHALL.

Pistola de impacto sin dados 12A01P-B. Pistola de impacto sin dados 12A01B2-B.

Pistola de impacto MARSHALL.

Pistola de impacto sin dados MARSHALL



Código:HEN002

Código:HEN061
Ratchet neumático.

Código: OIL010 Código: OIL012Código: OIL011

Código: OIL009 Código: OIL013

PI
ST

OL
AS

 D
E 

IM
PA

CT
O

M
AN

TE
N

IM
IE

N
TO

 Y
 L

IM
PI

EZ
A

Aceite para herramientas Aceite para herramientasAceite para herramientas

Aceite para compresor 1002-32. Limpiador para herramientas

Pistola de impacto BUFFALO



Código: DAD004 Código: DAD006Código: DAD005

Código: DAD007 Código: DAD012

Código: DAD003

Código: DAD0041 Código: DAD0062Código: DAD0051

Dado de impacto delgado. Dado de impacto delgado.Dado de impacto delgado

Dado de impacto delgado corto. Dado de impacto delgado corto.

Set 10 dados de impacto con

Dado cromado largo TopTul. Dado cromado dalgado TopTul.Dado cromado delgado TopTul.



Código: DAD0031

Código: DAD0032

Código: DAD0052 Código: DAD006Código: DAD0061

Código: DAD016 Código: DAD018

DA
D

OS
 D

E 
IM

PA
CT

O

Set 3 dados de impacto 1/2 con

Set 3 dados de impacto 1/2 con

Dado de impacto delgado TopTul. Dado de impacto delgado TopTul.Dado de impacto delgado TopTul.

Dado de impacto 1”. Dado de impacto 1”

Set de dados de impacto
Código: DAD026



Código: DAD027 Código: DAD002Código: DAD020

Código: DAD001 Código: DAD019Código: DAD025

Código: DAD017 Código: DAD014Código: DAD021

Código: DAD023 Código: DAD015Código: DAD022

Dado de impacto 1”. Dado de impacto 1”.Dado de impacto 1”.

Dado de impacto 1”. Dado de impacto 1”.Dado de impacto 1”.

Dado de impacto 1”. Dado de impacto 1”.Dado de impacto 1”.

Dado de impacto 1”. Dado de impacto 1”.Dado de impacto 1”.

DA
D

OS
 D

E 
IM

PA
CT

O

Código: DAD029

Código: DAD030

Dado de impacto 1".



DA
D

OS
 D

E 
IM

PA
CT

O

Código: KT-403519

Código: DAD024

Código: KT-0443519

Código: KT-403614

Código: KT-441521M

Código: KT-403508

Código: KT-443521

Código: KT-403511

Código: DAD0242

Código: HRM004

Código: DAD0241

Multiplicador de fuerza

Dado King Tony.

Reductor de impacto TopTul.

Dado de impacto King Tony.

Dado King Tony.

Dado de impacto King Tony.

Dado King Tony.

Dado de impacto King Tony.

Dado King Tony.

Reductor de impacto.Reductor de impacto.



DA
D

OS
 D

E 
IM

PA
CT

O

Código: DAD010

Código: HEN052

Código: HEN053

Código: HEN017
Filtro regulador y lubricador

FI
LT

RO
 R

EG
UL

AD
OR

Set de dados de impacto

Filtro regulador y lubricador

Filtro regulador y lubricador







Código: HEN033



Código: 10015106

Código: AAN055

Aceitera manual elan tools

Código:HEN064

Código: H421210B

Código: AV0640

Código:HEN063

Código: PE-001

Tanque recolectro neumático
de aceite 80LT

Tanque recolector de aceite 80LT



Código: INF016Código: INF013Código: INF010

Código: INF005 Código: INF007

Código: INF009 Código: ACP020 Código: ACP021

Código: ACP022 Código: ACP023 Código: CNT020

Código: INF012

Código: MDP002 Código: MDP003

Código: MDP004 Código: MDP006

Código: MPP007

Código: MDP005

M
ED

ID
ORES D

E PROFUN
D

IDAD

Inflador - medidor digitalInflador - medidor bayonetaInflador - medidor digital

Inflador con manometro airforce Inflador - medidor ECG019

Inflador negro cabeza recta Acople rápido BUFFALO. Acople rápido BUFFALO.

Acople rápido rosca externa. Acople rápido manguera. Conector BUFFALO

Inflador - medidor verde

Profesional rubber vulk. Medidor de profundidad

Medidor de profundidad Medidor de profundidad

Medidor de profundidad

Medidor de profundidad



Código: INC001

Código: CNT021 Código: CNT022 Código: CNT023

Código: INC003Código: INC002

Código: INC004

Código: KT-7990104

Código: INC005 Código: INC006

Código: INC008

Código: MED014 Código: MED005

Código: MED006

Código: MED004

Código: MED007 Código: MED010

Código: PUL004
Pistola de aire Buffalo

Inchador de aire

Conector Conector Conector

Inchador de aireInchador de aire 1/4”

Inchador de aire

Pulverizador de aire King Tony

Inchador de aire Inchador de aire Milton

IN
CH

AD
ORES D

E AIRE
PULVERIZAD

OR D
E AIRE

M
ED

ID
ORES D

E AIRE

Medidor de aire pequeño Medidor de aire cabeza recta

Medidor de aire Rubber Vulk

Medidor de aire cabeza curva

Medidor de aire digital
Medidor de aire digital 4 en 1









Código: LLA002

Código: LLA003

LL
AV

ES
 D

E 
RU

ED
A

Llave de rueda desarmable.

Llave de rueda 20” reforzada.



Código: LLA006

Código: LLA005

LL
AV

ES
 D

E 
RU

ED
A

Llave de rueda para taller.

Kit llave de rueda tipo “L”



Código: LLA004

Código: HER008

Código: HER009

LL
AV

ES
 D

E 
RU

ED
A

EX
TE

N
SI

ON
ES

 D
E 

LL
AV

ES

Código: LLA004
Llave de rueda tipo “L”

Código: HER008
Extensión de llave.

Código: HER009
Extensión de llave.





Código: MAN012

Código: MAN013

Código: MAN014 Código: MAN015

Código: MAN016

M
AN

G
UERAS

M
AN

G
UERAS POR M

ETROS

Manguera Milton Cobra Flex 300Psi

Manguera Milton Flex Hose 200Psi

Manguera Milton 250Psi Manguera Milton 250Psi

Manguera Milton 250Psi



Código: MAN010

Código: MAN009

Código: MAN011 Código: MAN008

M
AN

G
UERAS EN

 ESPIRAL

Manguera Milton 200Psi

Manguera Milton 200Psi

Manguera Amflo 200Psi Manguera Buffalo 200Psi



Código: MAN017

Código: MAN018

Código: MAN030

Código: MAN031

M
AN

G
UERAS D

E RIEL
M

AN
G

UERAS D
E RIEL

Manguera de riel auto retractil.

Manguera de riel auto retractil.

Repuesto tope para manguera

Repuesto tope para manguera





Código: HRM011

Código: HRM021

Código: HRM018

Código: HRM019

Código: HRM025

Código: LUKATEC

PALAN
CAS M

ON
TAJE Y D

ESM
ON

TAJE

Set de palancas TNT

Set de palancas TNT

Set de 3 palancas

Set de 2 palancas

Set de 2 palancas



Código: HER013 Código: HER018Código: HER014

Código: HER001 Código: HER011Código: HER010

Código: HER017

Código: GAN006 Código: GAN005 Código: HER023

Código: HER022Código: HER021

Palanca continental KenTool. Palanca continental KenTool.Palanca continental KenTool.

Palanca continental TOPTUL. Palanca continental.Palanca continental.

PALAN
CAS CON

TIN
EN

TALES

Palanca continental.

Repuesto palanca TNT. Repuesto cromado para
Palancas TNT.

Repuesto palanca de fuerza 1/2
KING TONY.

Palanca continental.Palanca continental.



Código: HRM012

Código: HRM020

Código: HER012

Código: HER006

Código: HEN065

Código: HER016

Tanque entalonador 5gl

Tanque entalonador 10gl

Palanca de fuerza 1/2”

PALAN
CAS D

E FUERZA
PALAN

CA D
ESTALON

AD
ORA

TAN
QUE EN

TALON
AD

OR

Palanca destalonador de llantas

Destalonador de llantas OTR

Palanca de fuerza 1/2”.



Código: HEN059

Código: HEN060

Desenllantadora portátil 220V

Desmontadora portátil neumático.

Código: COM001

Código: PIN002Código: PIN001

Comprimidor de resortes.

COM
PRESOR D

E RESORTES

Destalonador de llantasDestalonador de llantas

D
ESTALON

AD
OR D

E LLAN
TAS M

AN
UAL

D
ESEN

LLAN
TAD

ORA





Código: GAT022

Código: GAT027

Código: GAT026

G
AT

AS
 T

IP
O 

LA
G

AR
TO

Gata 3Ton para talleres.

Gata BP doble piston.

Gata de perfil bajo doble piston.



Código: GAT012 Código: GAT013

Código: GAT023

Código: GAT030

Código: GAT029

Código: GAT006

Código: GAT007

G
AT

AS
 T

IP
O 

BO
TE

LL
A

G
ATAS TIPO TĲERA

Gata tipo botella 4Ton. Gata tipo botella 6 Ton.

Gata tipo botella 20 Ton.

Gata neumática 80 / 40Ton

Gata neumática 50 / 25 Ton

Gata tipo tĳera 1.5 Ton.

Gata tipo tĳera 2 Ton.



Código: GAT018

Código: GAT017

Código: GAT016

Código: SOP003

Código: SOP004

Gata BP tipo botella 30 Ton.

Gata BP tipo botella 20 Ton. Baja

Gata BP tipo botella 20 Ton.

G
AT

AS
 T

IP
O 

BO
TE

LL
A 

BP
SO

PO
RT

ES
 P

AR
A 

AU
TO

 Y
 C

AM
IÓ

N

Soporte ajustable

Soporte ajustable



Código: GAT008

Código: GAT028

G
AT

AS
 T

IP
O 

LA
G

AR
TO

G
AT

A 
PN

EU
M

ÁT
IC

A

Gata portatil.

Gata pneumática.



HRM026

HRM027 - HIGHT TECH



HRM029

HRM028HRM028

HRM029





Código: HRM008

Código: HRM0081 Código: HRM0081 Código: HRM0081

Código: HRM0081 Código: HRM0081 Código: HRM0081

Código: HRM0081 Código: HRM0081

Código: HRM0081

Código: HRM0081

Código: HRM0082

Marcador de llantas Elrick.

M
AR

CA
D

OR
LE

TR
AS

Letras por separado Letras por separado Letras por separado

Letras por separado Letras por separado Letras por separado

Letras por separado Letras por separado

Letras por separado

Letras por separado

Ser de letras para marcador



Código: CUC001 Código: CUC002 Código: CUC003

Código: CUC004 Código: CUC009 Código: CUC006

Código: CUC007 Código: CUC008

Código: HRM006 Código: HRM023

CU
CH

IL
LA

S 
RE

LA
BR

AD
OR

AS
RE

LA
BR

AD
OR

A

Cuchillas relabradoras. Cuchillas relabradoras. Cuchillas relabradoras.

Cuchillas relabradoras. Cuchillas relabradoras. Cuchillas relabradoras.

Cuchillas relabradoras. Cuchillas relabradoras.

Relabradora de mano Ideal Knives. Relabradora con temperatura ajustable.



Código: CAM002

Código: CAM001

Código: CAM002
Camilla grande de 6 ruedas

Código: CAM001
Camilla grande de 4 ruedas



Código: ORG011

Código: ORG012

Código: ORG013

O-Ring 20/23/25-26.5x25

O-Ring225T 15.5/17.5X25

O-Ring224T 1300/1400-24



Código: ORG001

Código: ORG002

Código: ORG003

O-Ring 20/23/25-26.5x25

O-Ring225T 15.5/17.5X25

O-Ring224T 1300/1400-24



CÓDIGO: EPP001

CÓDIGO: EPP002

CÓDIGO: EPP003

Guantes de seguridad
CÓDIGO: EPP001

Guantes de seguridad
CÓDIGO: EPP002

Guantes de seguridad
CÓDIGO: EPP003





DADOS 1/2" 6 CARAS

9788746

9788743

9788745

9788741

9788738

9788739

9786514

9786512

9786515

9786511

9786510

9786508

DADOS 1/2" 12 CARAS

9788795

9788791

9788793

9788789

9786547

9788788

9786545

9786543

9786546

9786542

9786540



LLAVE MIXTA ANTIDESLIZANTE

STMT72818

STMT72814

STMT72816

STMT72812

STMT72811

STMT72809

STMT72808

STMT72807

LLAVE BOCA CORONA

9786866

9786863

9786864

9786861

9786860

9786857

9786856

9786853

LLAVES CON RATCHET

9791986

9791984

9791982

9791976

9791974



SET DE HERRAMIENTAS 150 PIEZAS

CÓDIGO: R99-150LA



Código: STMT66676-840
Juego de 10 destornilladores

Código: 6028081
Espátula 2" - 50mm
mango plástico.

Código: 9789191

Código: 9786408
Extensión 1/2 x 10" 254mm.

Código: 9786406

Código: 95IB-84371

Código: 9794662

Extensión 1/2 x 2.5" 62mm

Alicate de presión recto 10"

Juego de dados negros cromados

Código: STMT66675-840
Juego de 8 destornilladores

Código: 0484023
Alicate electricista mango negro

Código: 0484098 Código: 0484122
Dado punta hexagonal corto
1/2" x 12mm.Alicate punta chata 5"Playo común articulado




